
1

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy objednatele: 00200/2022
č. dodatku objednatele: 01110/2023

Objednatel město Kolín
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený Mgr. Ivetou Mikšíkovou, I. místostarostkou města
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka města
ve věcech technických

IČ 00235440
DIČ
Telefon
Fax
e-mail
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800
(dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel JM - Elektro s.r.o.
Spisová značka C 25942 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Sídlo Zelené Předměstí, Jana Palacha 1297, PSČ 53002
Zastoupený
Za zhotovitele je opráv
ve věcech smluvních
ve věcech technických
IČ 27557766
DIČ CZ27557766
Telefon
e-mail
ID datové schránky ardd5ra
Bankovní spojení Raiffeisen Bank
Číslo účtu 3996345001/5500
(dále jen jako „zhotovitel“)

(dále společně také jen jako „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek č. 1“)

I.
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 22.03.2022 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele

00200/2022 (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem bylo provedení stavebních a
souvisejících prací na akci s názvem „Kompletní rekonstrukce elektroinstalací NN a
slaboproudých elektroinstalací v MŠ Bachmačská 710, Kolín 2“ (dále jen „dílo“).

II.
1. Nutnost dodatečných stavebních prací vznikla v důsledku nálezových situací a uvedené dodatečné

práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací, tj. stavebních prací vymezených
smlouvou o dílo uzavřenou mezi objednatelem a zhotovitelem. Dále změnový list obsahuje stavební
práce požadované ze strany objednatele:

doplnění 4x svítidel vč. komponentů, kamerového systému,



2

pohybová čidla EZS dle PD nebyly zahrnuty do výkazu výměr,
změna umístění rozvaděče do 1.PP z důvodu hlučnosti i více prostoru, důsledkem toho došlo
k nárůstu kabeláží,
vyrovnání rozdílů svítidel z 1. etapy dle skutečnosti,
zásuvková skříň z 1. etapy.

Přesný rozsah a cena těchto dodatečných prací jsou obsaženy ve změnovém listu č. 1, který je
přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1.

2. V návaznosti na změnu rozsahu prací dle čl. II odst. 1 tohoto dodatku č. 1 vyvstala rovněž nutnost
navýšit cenu díla o 67 697,73 Kč bez DPH. Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že článek
VI. odst. 1 smlouvy o dílo se mění a nově zní:

1. Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v celkové výši:

Cena bez DPH 1 209 817,34 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 254 061,64 Kč
Cena celkem včetně DPH 1 463 878,98 Kč

III.
1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze

změn.

2. Tento dodatek č. 1 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
objednatel a dva zhotovitel.

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr
smluv“). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 v souladu s tímto zákonem uveřejní
objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č. 1. Toto ujednání však nebrání
tomu, aby tento dodatek č. 1 zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel
do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru
smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel
nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv od správce registru smluv,
nijak dále o této skutečnosti informován.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha:
Příloha č. 1 – změnový list č. 1

Doložka:
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen
Radou města Kolína dne 18.09.2023, usnesení č. 2110/34/RM/2023.

V Kolíně dne …………………………. V Pardubicích dne …………………………

…………………………………………..
za objednatele
Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka města



Číslo Název Popis Množství Cenamat Cenamontáže Cenacelkem

1 Svítidlo 4 1 215,00 350 6 260,00
2 LED žárovka 8 187,00 1 1 504,00
3 Pohybovéčidlo EZS (Jablotron) - nebylo v rozpočtu PD 5 1 722,00 380 10 510,00
4 UTP cat 5 změna umístění RACKU - vyžádáno 480 9,55 36 21 864,00
5 UTP cat 5 kamerový systém - mimo SoD 95 9,55 36 4 327,25
6 Rozvaděč ELM (REN) - doplatek k původní ceně Změna typu a umístění - došlo ke změně ze strany investora 1 8 400,00 8 400,00
7 Svítidlo EUROPA-LED-12550-258-4K,IP66 V první etapě bylo namontováno 19ks namísto 16ks z rozpočtu (chyba PD) 3 2 844,16 350 9 582,48

161
Zásuvková skříň (není ve VV, ale je v půdorysu a
ostatních schématech) -cena včetněmontáže Bylo dodáno v Etapě I. - nad rámec rozpočtu (bylo v PD, nebylo ve VV) 1 5 250,00 5 250,00

67 697,73

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Elektromontáže - VCP

Elektromontáže - VCP celkem bez DPH


